公   告
根据《质检总局特种设备局关于组织“纪念〈中华人民共和国特种设备安全法〉颁布一周年”征文活动的通知》(质检特函〔2014〕7号)的相关规定，征文活动已于5月15日截止。经统计，现将投稿名单公布如下：
	序号
	省份
	单位
	题目
	姓名

	1
	安徽
	安徽省质量技术监督局
	浅谈我国建立缺陷特种设备召回制度
	王成银

	2
	安徽
	合肥市特种设备监督检验中心
	坚持技术创新 推进电梯节能浅谈电梯节能新技术
	吴泽松、梁友民

	3
	安徽
	安徽省质量技术监督局
	特种设备安全知识歌谣
	查正发

	4
	安徽
	合肥宏达企业管理顾问有限公司
	新《特种设备安全法》在制造企业的安全主体贯彻落实
	郝敬华

	5
	安徽
	安徽马钢（集团）控股有限公司
	以“两证一检验一预案”为工作中心--------大型钢铁企业如何贯彻落实特种设备安全法
	王珩

	6
	安徽
	池州市质量技术监督局
	给力特种设备安全  护航经济社会发展
——写在《特种设备安全法》颁布实施一周年之际
	杨宣进

	7
	安徽
	1.奇瑞汽车股份公司，芜湖； 2.安徽省芜湖市质量技术监督局，芜湖
	特种设备安全主体责任落实与安全监察
	俞国平1 张良诚2

	8
	安徽
	安徽省特种设备检测院
	如何按照《特种设备安全法》的要求落实安全主体责任
	周晓清

	9
	安徽
	安徽省特种设备检测院
	以人为本 保驾护航
	朱永满

	10
	福建
	泉州市质量技术监督局
	我国特种设备检验检测机构市场化供给模式研究
	陈家怡

	11
	福建
	福建省建宁县质量技术监督局
	履职到位，尽职免责－学习《特种设备安全法》第九十四条有感
	陈永远

	12
	福建
	泉州市质监局特安科
	从特种设备安全监察工作最需要的地方做起
	杨伟忠

	13
	福建
	泉州市质量技术监督局
	特种设备检验检测市场化供给模式研究
	陈家怡

	14
	福建
	泉州市质量技术监督局
	论我国特种设备检验检测的市场化供给的实施保障
	陈家怡

	15
	福建
	永定县质量技术监督局
	贯彻落实十八届三中全会决定精神谈《特种设备安全法》贯彻落实
	范维全

	16
	福建
	福建省龙岩市漳平市质监局
	浅谈特种安全管理制度和完善与创新
	刘佛保

	17
	福建
	龙岩市质量技术监督局直属分局
	实行警察式监管的几点建议
	刘志铨

	18
	福建
	连城县质监局
	贯彻《特种设备安全法》  强化特种设备安全监管

	周兴德

	19
	广东
	广州市质量技术监督局
	基于风险分析的压力管道安全监管机制研究
	赖作良

	20
	广东
	广州市质量技术监督局
	消除广州民用液化石油气气瓶重大安全隐患刻不容缓——广州市气瓶安全监管现状及对策
	袁华强

	21
	广东
	广东省肇庆市特种设备检验所
	谈贯彻落实《特种设备安全法》如何推动高耗能特种设备节能工作

	侯玉锋

	23
	广东
	广东省质量技术监督局法规处
	以法律责任的落实为重点，进一步完善特种设备安全治理体系
	黎碧瑜 王敏俊

	24
	广西
	广西来宾市质量技术监督局
	落实特种设备安全主体责任刍议
	陆福标

	25
	贵州
	贵州省特种设备检验检测院
	压力容器产品制造过程质量控制探讨
	尤刚  许可  文陆一

	28
	贵州
	贵州省质量技术监督局
	创新动态监管体系实现社会参与气瓶安全管理新格局
	王明英

	29
	贵州
	黔南州特种设备检验所
	按照《特种设备安全法》，落实企业安全主体责任
	罗才育

	30
	河南
	义马市质监局
	义马市创建特种设备安全监察查管分离新模式
	郭郑民

	31
	河南
	河南省义马市质监局
	提高特种设备安全行政执法能力 贯彻落实好《特种设备安全法》
	郭郑民

	32
	江苏
	江苏省宿迁质量技术监督局
	落实好安全责任需要你我共同努力
	顾靖瞳

	33
	江苏
	无锡市江阴质量技术监督局特种设备安全监察科
	特种设备安全监察工作的思考及探索
	陆涌

	34
	江苏
	江苏省特种设备安全监督检验研究院常熟分院
	爱岗敬业 精检明查 修善为民——写在《特种设备安全法》颁布一周年之际
	曹晶颖

	35
	江苏
	苏州远志科技有限公司
	信息化助推中小电梯企业落实《特种设备安全法》
	顾德仁

	36
	江苏
	无锡市江阴质量技术监督局特种设备安全监察科
	特种设备安全监察工作的思考及探索
	陆涌

	37
	江苏
	苏州市相城质量技术监督局
	谈《特种设备安全法》在电梯安全监管中体会

	张鑫

	38
	江苏
	江苏省泰州市姜堰区
	质监部门特检机构应从体制上回归公益性位置
	钱宗明

	39
	江苏
	江苏省泰州市姜堰区
	生命至上 安全为天
	钱宗明

	40
	江苏
	江苏省泰州市姜堰区
	当好“守门员” 把好安全门
	钱宗明 刘宇辰

	41
	江苏
	南通质量技术监督局城区分局
	《特种设备安全法》开启特设监管新时代
	孙伟

	42
	辽宁
	欢喜岭采油厂物资供应站

	如何按照《特种设备安全法》要求
落实安全主体责任
	车乃宁

	43
	辽宁
	大连市质量技术监督局
	浅谈《特种设备安全法》的贯彻落实
	大连市质监局

	44
	辽宁
	欢喜岭采油厂采油作业四区
	浅论特种设备管理和使用
	高伟   万猛

	45
	辽宁
	辽阳市特种设备监督检验所
	爱岗敬业，我与《特种设备安全法》
	刘宏魏

	46
	辽宁
	昌图县质量技术监督局特监科
	念《中华人民共和国特种设备安全法》
颁布一周年活动征文
	潘  盈

	47
	辽宁
	欢喜岭采油厂热注作业二区
	学习特种设备安全法在提升特种设备管理中的作用
	师文艳

	48
	辽宁
	欢喜岭采油厂热注作业二区
	特种设备安全管理与监察制度的完善与创新探讨
	师文艳  周志超

	49
	辽宁
	辽宁省阜新市质量技术监督局
	爱岗敬业，我与《特种设备安全法》
	田野

	50
	辽宁
	盘锦市特种设备监督检验所
	特种设备安全管理与监察制度的完善
	王超

	51
	辽宁
	欢喜岭采油厂采油作业四区
	浅谈特种设备的节能减排
	王东升  万猛  刘彬

	52
	辽宁
	沈阳特种设备检测研究院
	低温液氧储罐泄漏事故分析
	信世超

	53
	宁夏
	宁夏机电特种设备安全检验所

	特种设备安全法的个人解读
	曹  领  军

	54
	宁夏
	同心县质量技术监督局
	按照《特种设备安全法》要求落实安全主体责任
	李刚

	55
	宁夏
	宁夏锅检所石嘴山所
	增强履行职责意识  认真做好服务工作
	王瑜

	56
	宁夏
	宁夏机电特种设备检验所
	以法为盾 守护平安 ——纪念《中华人民共和国特种设备安全法》颁布一周年
	陈飞

	57
	宁夏
	吴忠市质量技术监督局
	对吴忠市特种设备安全监察工作的思考与对策
	陈靖广

	58
	宁夏
	宁夏锅炉压力容器检验所固原所
	学习《特种设备安全法》做好监督、检验管理工作
	顾海鹏

	59
	宁夏
	宁夏机电特种设备安全检验所
	浅谈如何按照《特种设备安全法》要求落实安全主体责任
	韩 君

	60
	宁夏
	青铜峡市质监局
	全面贯彻实施《特种设备安全法》确保青铜峡市特种设备安全运行
	刘躜

	61
	宁夏
	宁夏机电特种设备安全检验所
	学法 懂法 用法律指导工作、监督工作
	马晓东

	62
	宁夏
	宁夏锅炉压力容器检验所中卫所
	检验检测中体现法的严肃 用法确保检验的顺利开展
	孙红燕

	63
	宁夏
	宁夏锅炉压力容器检验所
	学习《特种设备安全法》之我见 ---宁夏锅炉压力容器检验所 质保科
	田秀娟

	64
	宁夏
	宁夏机电特种设备安全检验所
	谈特种设备安全监察 管理制度的完善
	吴尚兵

	65
	宁夏
	宁夏锅炉压力容器检验所吴忠所
	安全伴随你我他
	于建华

	66
	宁夏
	宁夏机电所
	学习《特种设备安全法》进一步规范特种设备安全检验
	张永盛

	67
	宁夏

	以《特种设备安全法》为后盾扎实做好检验工作

	68
	山东
	山东省特种设备检验研究院东营分院
	浅谈如何全面落实特种设备安全主体责任
	王秀民

	69
	山东
	莱钢安全生产部
	冶金企业形势越是严峻，越要抓好特种设备安全
	李涛 司宝华 韩玉庆

	70
	山东
	山东省淄博市
	共聚正能量，同圆平安梦
	李作昕

	71
	山西
	沁源县质量技术监督局
	我与特种设备安全同行
	姚    捷

	72
	山西
	山西襄垣县质量技术监督局
	浅谈如何做好县域特种设备安全监管
	张卫清

	73
	山西
	大同市左云县质量技术监督局
	落实安全法    企业是主体
	杜国林

	74
	山西
	临汾开发区质监分局
	浅谈特种设备安全管理制度的完善与创新
	樊欣

	75
	山西
	大同质监局城区分局
	如何按照《特种设备安全法》要求落实安全主体责任
	吉建新

	76
	山西
	朔州市质量技术监督局朔城区分局
	社会与《特种设备安全法》
	李娜

	77
	山西
	沁县质监局
	为安全中国添砖加瓦
	李森

	78
	山西
	朔州市怀仁县质监局
	落实《特种设备安全法》要在齐抓共管方面下功夫
	马冈元

	79
	山西
	壶关县质量技术监督局
	我的忠实“伴侣”—《特种设备安全法》
	秦娜娜

	80
	山西
	乡宁县质监局
	浅谈《特种设备安全法》的落实
	王俊平

	81
	山西
	乡宁县质监局
	学习《特种设备安全法》的心得体会
	王丽红

	82
	山西
	屯留县质量技术监督局
	深入贯彻十八届三中全会决定精神 切实落实《特种设备安全法》各项规定
	王晓娟

	83
	山西
	朔州市应县质监局
	爱岗敬业，我与《特种设备安全法》
	王兴保

	84
	山西
	山西省大同市质量技术监督局城区分局
	安全监管靠大家“《中华人民共和国特种设备安全法》颁布一周年”征文
	张雅宾

	85
	山西
	朔州市质量技术监督局
	浅谈学习《中华人民共和国特种设备安全法》的几点体会
	赵志坚

	86
	山西
	临汾市特种设备监督检验所
	认真贯彻落实《特种设备安全法》确保我市特种设备安全运行

	87
	山西
	山西焦化股份有限公司
	强化特种设备管理 确保安全稳定运行

	88
	山西
	长治市质量技术监督局郊区分局
	浅析特种设备安全法改革的创新与完善

	89
	山西
	大同市质量技术监督局南郊质监分局
	全程监督管理特种设备 建立最严安全管理体系

	90
	陕西
	石泉县质量技术监督局
	如何贯彻落实《特种设备安全法》
	林晨

	91
	陕西
	西安特种设备检验检测院 检验中心
	高能耗特种设备节能工作的进一步落实—《特种设备安全法》解读
	孙亚勤，李德标

	92
	陕西
	宝鸡石油钢管有限责任公司

	学习《特种设备安全法》有感
	王治波

	93
	陕西
	宝鸡石油钢管有限责任公司

	贯彻落实《中华人民共和国特种设备安全法》，依法管理特种设备
	陈立涛

	94
	陕西
	宝鸡阜丰生物科技有限公司
	十年—我与《特种设备安全法》
	郭小川

	95
	陕西
	宝鸡市质量技术监督局陈仓分局
	狠学新法 保家卫国创平安
	茹玲娟

	96
	陕西
	陕西省榆林市特种设备检验所
	落实责任保安全—浅谈学习《特种设备安全法》的几点体会
	米    凯

	97
	陕西
	陕西省锅炉压力容器检验所
	从特种设备节能谈《特种设备安全法》
	净晓春

	98
	陕西
	宝鸡市热力有限责任公司宝凤公司
	学习《特种设备安全法》心得——纪念《中华人民共和国特种设备安全法》颁布一周年征文
	陈 斌

	99
	陕西
	宝鸡市热力有限责任公司
	我与《中华人民共和国特种设备安全法》
	黄建春

	100
	陕西
	宝鸡市热力有限责任公司宝凤公司
	从设备存在问题和管理浅谈《特种设备安全法》的贯彻落实——纪念《中华人民共和国特种设备安全法》颁布一周年征文
	李云超

	101
	陕西
	宝鸡市特种设备检验所
	爱岗敬业，我与《特种设备安全法》
	蔺 超

	102
	陕西
	宝鸡市热力有限责任公司
	爱岗敬业与《特种设备安全法》——纪念《中华人民共和国特种设备安全法》颁布一周年征文
	唐雅蓉

	103
	陕西
	宝鸡市特种设备检验所
	依《特种设备安全法》推进高耗能特种设备节能工作
	王哲

	104
	陕西
	宝鸡市热力有限责任公司
	特种设备的安全主体责任浅谈——纪念《中华人民共和国特种设备安全法》颁布一周年征文
	张建斌

	105
	陕西
	陕西省宝鸡市热力有限责任公司
	浅谈锅炉缺水事故的成因及对策——纪念《中华人民共和国特种设备安全法》颁布一周年征文
	张金辉

	106
	陕西
	宝鸡市热力有限责任公司宝凤公司
	浅析如何深入贯彻落实《特种设备安全法》——纪念《中华人民共和国特种设备安全法》颁布一周年征文
	张鹏

	107
	陕西
	宝鸡市热力有限责任公司
	爱岗敬业，我与《特种设备安全法》
	赵伟斌

	108
	新疆
	兵团质监局
	浅谈特种设备安全法在兵团的贯彻落实
	张胜辉

	109
	新疆
	阿勒泰地区质量技术监督局特设科
	浅谈《特种设备安全法》的贯彻落实

	110
	云南
	云南电力特种设备检验中心
	新媒体时代下特种设备安全管理与监察制度的完善与创新
	刘荣海1，吴章勤1，艾川1，杨迎春1，许宏伟1，孙成刚1

	111
	云南
	云南电力特种设备检验中心
	安全生产之准绳，权益保障之利刃
	周静波1，吴章勤1，艾川1，杨迎春1，许宏伟1，孙成刚1

	112
	浙江
	温岭市质量技术监督局
	浅析《特种设备安全法》下的安全监管与制度创新
	洪灵锋

	113
	浙江
	温岭市质量技术监督局
	我与《特种设备安全法》
	金方波

	114
	浙江
	宁波市特种设备检验研究院
	齐抓共治多维协作  有法可依保障安全宁波市质监局推荐纪念《特种设备安全法》颁布一周年征文
	林远龙

	115
	浙江
	浙江仙鹤特种纸有限公司
	贯彻《特种设备安全法》使用单位如何落实主体责任
	徐志岳

	116
	浙江
	宁波市质监局北仑分局
	北仑区特种设备节能工作之我见宁波市质监局推荐纪念《特种设备安全法》颁布一周年征文
	周本浩

	117
	浙江
	杭州市特种设备检测研究院
	谈企业社会公共安全责任——看《特种设备安全法》实施一周年
	陈海云，丁无极

	118
	浙江
	青田县质量技术监督局
	落实企业主体责任 保障特种设备安全
	单剑恒

	119
	浙江
	杭州市特种设备检测研究院
	新形势下的特种设备安全监管——暨《特种设备安全法》实施一周年
	丁无极， 陈海云

	120
	浙江
	杭州市特种设备检测研究院
	贯彻落实十八届三中全会精神谈《特种设备安全法》贯彻落实
	傅会成

	121
	浙江
	温岭市质监局特设科
	温岭市特种设备安全现状与思考
	金明朗

	122
	浙江
	浙江省金华市质量技术监督局
	认真学习领会《特种设备安全法》促进基层监察人员执法水平
	劳慧光

	123
	浙江
	杭州市特种设备检测研究院
	谈贯彻落实《特种设备安全法》如何推动高能耗特种设备节能工作
	李存岑

	124
	浙江
	杭州市特种设备检测研究院
	学习特设法，服务老百姓
	李东洋

	125
	浙江
	玉环县质量技术监督局
	浅谈《特种设备安全法》的特点和意义
	李马举

	126
	浙江
	杭州市特种设备检测研究院
	我与特种设备安全法之检验
	李鹏轩

	127
	浙江
	绍兴市质量技术监督局
	贯彻《特种设备安全法》推进安全监管职能转变的思考
	沈连军  寿明耀

	128
	浙江
	余姚市质监局
	强宣贯 明职责 严执法宁波市质监局推荐纪念《特种设备安全法》颁布一周年征文
	孙鑫

	129
	浙江
	嘉兴市质量技术监督局
	浅谈《特种设备安全法》的五个显著特点
	王波

	130
	浙江
	杭州市特种设备检测研究院
	浅谈特种设备安全管理与监察制度的完善与创新
	王玲

	131
	浙江
	杭州市特种设备检测研究院
	落实安全主体责任   规范电梯行业行为
	吴添赟

	132
	浙江
	杭州市质量技术监督局特监处
	浅谈安全主体责任的落实
	叶强

	133
	浙江
	杭州市特种设备检测研究院
	安全与节能，我们义不容辞的职责
	张晶晶

	134
	浙江
	杭州市特种设备检测研究院
	物联网监测技术推动工业锅炉节能减排
	赵  辉

	135
	浙江
	舟山市市场监督管理局
	以舟山群岛新区为例  试论特种设备监管的完善
	赵华龙

	136
	浙江
	杭州市特种设备检测研究院
	从一个锅炉检验员角度看《特种设备安全法》颁布后的锅炉节能与降耗
	朱宇龙

	137
	浙江
	浙江省温岭市质量技术监督局
	推进高耗能特种设备节能工作
	庄琪

	139
	浙江
	衢州市质量技术监督局衢江区分局
	贯彻《特种设备安全法》探索建立特种设备安全大监管工作机制
	邹剑铭

此公告公示至5月28日天，如有投稿未收到或仍在省质监局初

审的稿件，请速与主办或承办单位联系。
联系人：肖怀宇       010-82262251

        董  坤       010-59068534
 中特促进会
                      2014年5月20日